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JUDITH | LMJUDITH02

LAMPADA DA TAVOLO  |  TABLE LAMP

volume / volume  0,207 m³
colli / boxes 2

BEYOND
pp. 19, 24, 50, 51, 53, 78, 83

DESCRIZIONE / DESCRIPTION CODICE / CODE EURO / EURO

lampada da tavolo alta in inox lucido completa di paralume
polished stainless steel high table lamp with shade

paralume 			 
shade	 shantung avorio
	 ivory shantung

	 tessuto nero
	 black fabric

	 tessuto effetto seta vamp, amelie, plissè velvet, 
	 gaufrè velvet, wools
	 vamp silk-looking, amelie, plissè velvet, 
	 gaufrè velvet, wools fabric

LMJUDITH02

finitura inox lucido			 
polished stainless steel
finishing	                                 nichel nero / black nickel 
			   acciaio / stainless steel sovrapprezzo / surcharge	

N.B. 1 lampada alogena MAX 42 W - E27
N.B. 1 halogen bulb MAX 42 W - E27

52

40

52

8989

40

IL
LUMI


N

AZ
IO

NE
LI

GHT
I

NG


